
Uchwała Nr X/139/11  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  29 czerwca 2011r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726) 

- Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   V/42/11  z dnia  

         28 stycznia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2011 : 

1) zwiększa się dochody bieżące: 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne          

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

153.576,00 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 zł, 

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze   

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

6.393,34 zł, 



 2

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę  

 

1.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 326.748,88 zł, 

 § 2700 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

5.000,00 zł, 

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0830 - Wpływy z usług  o kwotę  50.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.691,54 zł, 

      

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne          

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

126.094,32 zł,  

      

f) Dział 926 − Kultura fizyczna    

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 15.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.015,50 zł; 

      

2) zmniejsza się dochody bieżące: 

 

  

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług  o kwotę  14.980,10 zł, 

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

      

b)  Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza    

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

9.000,00 zł; 

      

   



 3

3) zmniejsza się wydatki:  

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 160.624,83 zł, 

− Wydatki bieżące – 15.532,83 zł, w tym: wynagrodzenia 

i składki od nich – 15.532,83 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 145.092,00 zł   

   

b) Dział  921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 10.000,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

4) zwiększa się wydatki:  

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

72.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 72.000,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 72.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

63.624,83 zł, 

− Wydatki bieżące – 63.624,83 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich – 3.700,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 59.924,83 zł 

  

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 235.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 235.000,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 235.000,00 zł 

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 380.305,74 zł, 

− Wydatki bieżące – 380.305,74 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 90,45 zł,  

       wynagrodzenia  i składki od nich – 380.215,29 zł 

  



 4

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 7.005,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 7.005,00 zł, w tym: wydatki związane              

z realizacją zadań statutowych – 7.005,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 10.157,34 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.157,34 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 10.157,34 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 397.379,86 zł, 

− Wydatki bieżące – 397.379,86 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 397.379,86 zł 

  

      

d) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum integracji 

społecznej 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

9.800,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 9.800,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 9.800,00 zł 

  

 Rozdz.  85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

 

 

o kwotę  

 

 

50.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 50.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe o kwotę 112.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 112.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 112.000,00 zł 

  

 

 

  



 5

 Rozdz. 85219 − Ośrodki wsparcia o kwotę 3.691,54 zł, 

− Wydatki bieżące – 3.691,54 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 3.691,54 zł 

  

      

f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

 

o kwotę 

 

18.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 18.000,00 zł, w tym: dotacje – 18.000,00 zł   

      

g) Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   

      

h) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 26.200,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 26.200,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 26.200,00 zł 

  

   

5) zmniejsza się rozchody: 

a) § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek        i kredytów 

 

o kwotę 

 

567.000,00 zł. 

  

 

 2.   Dokonuje się   następującego    przeniesienia    wydatków    przewidzianych   w uchwale  

       wskazanej w ust. 1: 

        1) zmniejsza się wydatki:  

 

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 2.000,00 zł 

  

      



 6

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia             

i składki od nich – 10.000,00 zł 

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 40.896,00  zł,  

− Wydatki bieżące – 40.896,00  zł, w tym: wynagrodzenia              

i składki od nich – 35.896,00 zł, wydatki związane                      

z realizacją zadań statutowych – 5.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 58.940,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 58.940,00 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich –  58.940,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 42.894,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 42.894,00 zł, w tym: wynagrodzenia                   

i składki od nich – 42.894,00 zł 

  

   

d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.500,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 16.500,00 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 16.500,00 zł 

  

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

o kwotę 300.000,00 zł; 

− Wydatki  bieżące – 300.000,00 zł, w tym: dotacje –      

300.000,00 zł 

  

   

2) zwiększa się wydatki:  

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75058 - Działalność informacyjna i kulturalna 

prowadzona za granicą 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: dotacje – 2.000,00 zł   

      

      



 7

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 12.300,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 7.300,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 1.300,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 6.000,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 5.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 3.690,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 3.690,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 3.690,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 71.490,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 71.490,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 71.490,00 zł 

  

   

d) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

o kwotę 

 

55.250,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 55.250,00 zł, w tym: wynagrodzenia                   

i składki od nich – 55.250,00 zł  

  

   

e) Dział  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 16.500,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 16.500,00 zł, w tym: dotacje – 16.500,00 zł   

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 300.000,00 zł. 

− Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł   

 
 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2011”: 



 8

1) W pkt I ust 3 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł  dotacje dla Samorządu Województwa jako 

partycypacja w kosztach utrzymania Regionalnego Biura w Brukseli (Dział 750, rozdz. 

75058 § 2330); 

2) W pkt I ust 3 zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł  dotacje dla Powiatu -dofinansowanie 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej (Dział 853, rozdz. 85311 § 2710); 

3) W pkt II zwiększa się o kwotę 16.500,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy  

w zakresie kultury (Dział 921, rozdz. 92105, § 2820); 

4) W pkt II zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy 

w zakresie ochrony zabytków (Dział 921, rozdz. 92120, § 2720). 

 

4.  Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2011r.”  do uchwały wskazanej   

w ust. 1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup oprogramowania” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 13, 

b) pn. „Budowa oświetlenia ul. Towarowej” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90015) – Urząd Miasta;  

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 

300.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Urząd Miasta;  

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup taboru autobusowego” o kwotę 145.092,00 zł (Dział 600, rozdz. 60004) – 

Urząd Miasta.  

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 


